
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2022 № B-3069

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Осенняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Михайлец Елена Ивановна ДП-3069-189281 от 30.09.2022
6) Колобовникова Галина Вадимовна ДП-3069-189353 от 30.09.2022
7) Смакова Анжела Геннадьевна ДП-3069-189661 от 30.09.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Осенняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Воспитанники 
группы 
"Одуванчики"

Юкляева 
Оксана 
Геннадьевна и 
Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Осенний лес 3 место ДП-3069-
187807

2
Воспитанники 
группы 
"Одуванчики"

Юкляева 
Оксана 
Геннадьевна и 
Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Осенний лес 3 место ДП-3069-
187808

3 Серебряков Артем
Хохлина O.И, 
Климентьева 
М.С.

Ежик 1 место ДП-3069-
187858

4 Лузянин Артём
Феофилактова 
Вера 
Николаевна

Запасливый ёжик 3 место ДП-3069-
187891

5 Смирнова Юлия
Прозорова 
Екатерина 
Борисовна

Ёжик в осеннем лесу 2 место ДП-3069-
187930



6
Любительское 
объединение 
"101 увлечение"

Пискунова Анна 
Алексеевна Девушка Осень 2 место ДП-3069-

187932

7 Вилинчук Олеся
Иванова 
Надежда 
Валериановна

Осенний вальс 3 место ДП-3069-
187950

8 Шульга 
Анастасия

Иванова 
Надежда 
Валериановна

Танец осени 3 место ДП-3069-
187956

9 Цыбенова Адиса
Иванова 
Надежда 
Валериановна

Кукла Осень 3 место ДП-3069-
187958

10 Шульга 
Анастасия

Иванова 
Надежда 
Валериановна

Танец Осени 3 место ДП-3069-
187959

11 Калинина Марина
Филатова 
Светлана 
Анатольевна

”Краски осени „ 2 место ДП-3069-
187977

12 Кондратьева 
Дарина

Татьяна 
Владимировна 
Дюкина

Осенний пейзаж 3 место ДП-3069-
188087

13 Михайлов 
Дмитрий

Татьяна 
Владимировна 
Дюкина

Ваза с осенним букетом 3 место ДП-3069-
188088

14 Мажирин 
Александр

Залялиева 
Анастасия 
Ринатовна

«Осень» 1 место ДП-3069-
188147

15
Коллективная 
работа группы 
№4

Кобызькая 
Елена 
Васильевна

Осень 3 место ДП-3069-
188162

16 Морланг Дима, 
Морланг Маша

Доржиева 
Ирина 
Николаевна

Фантазия осени 2 место ДП-3069-
188179

17 Еделькина Софья
Нефёдова 
Галина 
Васильевна

"Крош" 1 место ДП-3069-
188202

18 Варенов 
Константин

Телегина 
Анжела 
Владимировна

Осенняя фантазия 2 место ДП-3069-
188208

19 Свиридов Иван Рыжова Татьяна 
Владимировна Птенцы в гнезде 1 место ДП-3069-

188209

20 Круглякова Вера
Войлокова 
Татьяна 
Евгеньевна

Теремок 1 место ДП-3069-
188210



21 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Осенняя красота 2 место ДП-3069-
188214

22 Федюнина 
Василина

Федюнина 
Татьяна 
Васильевна

"Сказочный дом волшебника" 1 место ДП-3069-
188243

23 Сверчков 
Александр

Щукина Любовь 
Васильевна Осенний гриб 1 место ДП-3069-

188246

24 Лазутин Сергей
Свердлова 
Татьяна 
Геннадьевна

Осенняя корзинка 2 место ДП-3069-
188255

25 Лавраков 
Тимофей

Григорьева 
Ольга 
Николаевна

"Сказочный герой" 1 место ДП-3069-
188281

26
Свиридова 
Екатерина 
Михайловна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Чудесная фоторамка 3 место ДП-3069-
188291

27
Захарова 
Анастасия 
Маратовна

Колесникова 
Екатерина 
Валентиновна

Фоторамка " Моя фантазия" 3 место ДП-3069-
188292

28 Глинских Кира
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Школьный портфель 3 место ДП-3069-
188308

29 Говорина Мария
Кутузова 
Наталья 
Васильевна

"Дары осени" 1 место ДП-3069-
188350

30 Ошарова 
Кристина

Шикаева 
Светлана 
Геннадьевна

"Сова" 2 место ДП-3069-
188351

31
Саватеев 
Александр 
Алексеевич

Гуськова 
Валентина 
Алексеевна

Луковицы красавицы 1 место ДП-3069-
188360

32 Мурзина Валерия
Маклакова 
Ирина 
Владимировна

Люблю берёзку русскую 2 место ДП-3069-
188382

33 Богомазова 
Василиса

Маклакова 
Ирина 
Владимировна

Пир на весь мир 2 место ДП-3069-
188384

34
Ефремова 
Александра 
Алексеевна

Иванова Марина 
Владимировна Осенний дворик 1 место ДП-3069-

188392

35 Петков Миша
Выскубова 
Екатерина 
Васильевна

"Осеннее вдохновение" 2 место ДП-3069-
188398



36 Илеева Яна 
Дмитриевна

Валиуллина 
Елена 
Анатольевна

Берёзка 3 место ДП-3069-
188418

37 Ивкина Софья 
Ивановна

Абдуллина 
Анжела 
Рафаэлевна

"Берёзки" 2 место ДП-3069-
188419

38 Токтоболотова 
Ариета

Новгородова 
Ирина 
Максимовна

Осенняя роща 3 место ДП-3069-
188449

39 Группа 5 
"Колокольчики"

Саранчина 
Ольга 
Николаевна

Осенний пейзаж 2 место ДП-3069-
188480

40 Белова 
Александра

Ольга 
Викторовна 
Истомина

Дары осени 2 место ДП-3069-
188534

41 Аскеров Данил Самиева Лилия 
Амировна "Краски осени любимой!" 1 место ДП-3069-

188557

42 Любых Мирослава
Палкина 
Анжелика 
Александровна

Дедушка Лук 1 место ДП-3069-
188560

43 Могилина 
Валерия

Коваленко 
Ирина Петровна "Мистер Осень" 2 место ДП-3069-

188575

44 Чернявская 
Антонина

Коваленко 
Ирина Петровна "Пугало" 2 место ДП-3069-

188576

45 Жанибекова 
Аиша

Коваленко 
Ирина Петровна "Осень" 2 место ДП-3069-

188577

46 Рахмонова 
Диёрахон

Коваленко 
Ирина Петровна "Осень" 2 место ДП-3069-

188578

47 Руденко Дарина Коваленко 
Ирина Петровна "Осень" 2 место ДП-3069-

188579

48 Старков Вячеслав Коваленко 
Ирина Петровна "Осенняя пора" 2 место ДП-3069-

188580

49 Ходус Александр Коваленко 
Ирина Петровна "Листопад" 2 место ДП-3069-

188581

50 Цымбал 
Анастасия

Коваленко 
Ирина Петровна "Хозяин огорода" 2 место ДП-3069-

188582

51 Шаронина 
Елизавета

Коваленко 
Ирина Петровна "Пугало огородное" 2 место ДП-3069-

188583

52 Толстая Мария
Толстая 
Виктория 
Владимировна

Осенние сапожки 3 место ДП-3069-
188638

53 Теряев Александр
Королёва 
Наталья 
Евгеньевна

«Весёлый ёжик» 3 место ДП-3069-
188657



54 Пилипенко Макар
Досниязова 
Азалия 
Ильдусовна

Ёжики в лесу 1 место ДП-3069-
188681

55 Захарова 
Анастасия

Писарева Ольга 
Валерьевна Балерина 2 место ДП-3069-

188688

56 Данилова Кира

Костышкова 
Анастасия 
Михайловна, 
Воронцова 
Ольга 
Александровна

Весёлый ёжик 3 место ДП-3069-
188699

57 Валеев Денис 
Владимлавович

Абдуразакова 
Гульнора 
Мирякубовна

"Осенняя мастерская" 1 место ДП-3069-
188736

58 Шинкаренко 
Полина

Галкина 
Гульуса 
Камиловна

Семейка. 1 место ДП-3069-
188780

59 Булгакова Анна
Галкина 
Гульуса 
Камиловна

Котик 1 место ДП-3069-
188782

60 Булякова Анна
Галкина 
Гульуса 
Камиловна

Котик 1 место ДП-3069-
188783

61 Рагулина Кира
Дьячкова 
Наталья 
Борисовна

Королева Осень 1 место ДП-3069-
188793

62 Беляева Арина Кормина Елена 
Сергеевна «Тётушка сова» 2 место ДП-3069-

188795

63 Кузьминых 
Матвей

Ципириг 
Наталья 
Александровна

Ёжик 1 место ДП-3069-
188796

64 Гулузаде Сабрина Кормина Елена 
Сергеевна «Гости из осеннего леса» 1 место ДП-3069-

188798

65 Шугаюпова 
Гульназ

Березина Елена 
Юрьевна "Осенний букет" 1 место ДП-3069-

188801

66 Каплан Андрей Ерофеева Елена 
Ивановна Осенняя фантазия 2 место ДП-3069-

188803

67
ирина 
Михайловна 
Бикбулатова

Бикбулатова 
Ирина 
Михайловна

Осенняя фантазия 1 место ДП-3069-
188816

68
подготовительная 
к школе группа 
"Берёзка"

Жамалова 
Залия 
Рахимьяновна

"Осенние фантазии" 2 место ДП-3069-
188822



69 Молчанова 
Виктория

Ципириг 
Наталья 
Александровна

Страшила 1 место ДП-3069-
188835

70 Жапсаров Саша
Ципириг 
Наталья 
Александровна

Урожай собирай и на зиму запасай. 2 место ДП-3069-
188839

71 Александрова 
Варвара

Ципириг 
Наталья 
Александровна

Маленький ёжик. 2 место ДП-3069-
188841

72 Азаров Иван
Отрешко 
Татьяна 
Александровна

Дары природы 3 место ДП-3069-
188847

73 Плешков Иван Людинчан Алла 
Сергеевна Домик на окраине леса 1 место ДП-3069-

188867

74 Евлашин Егор
Рыбакова 
Марина 
Викторовна

"Паук на осенней ветке" 1 место ДП-3069-
188868

75 Егорова 
Анастасия

Рыбакова 
Марина 
Викторовна

"Ежики в норке" 1 место ДП-3069-
188871

76 Аешина Вера
Жабреева 
Жанна 
Александровна

Красавец Ёж 1 место ДП-3069-
188874

77 Беляев Максим Кормина Елена 
Сергеевна «В объятиях осени» 1 место ДП-3069-

188875

78 Полкуев Егор
Вера 
Викторовна 
Глазунова

Сладкая парочка 1 место ДП-3069-
188880

79 Загороднов 
Руслан

Бравикова Анна 
Сергеевна Любопытный ёжик 1 место ДП-3069-

188882

80 Кипа Мария
Москальцова 
Любовь 
Георгиевна

"Корзинка с рябиной" 3 место ДП-3069-
188895

81 Андрикевич 
Виктория

Москальцова 
Любовь 
Георгиевна

"Тихо. Лисичка спит" 1 место ДП-3069-
188897

82 Семинихин 
Михаил

Москальцова 
Любовь 
Георгиевна

"Осенний букет" 2 место ДП-3069-
188898

83 Краснова Агата
Атаманчук 
Надина 
Александровна

"Осенние заботы лесных животных" 2 место ДП-3069-
188899

84 Степаненко 
Арсений

Кормина Елена 
Сергеевна «Под ясным небом сентября» 1 место ДП-3069-

188900



85 Пузанова Алиса Киселева Елена 
Владимировна Застывшее мгновение осени 2 место ДП-3069-

188902

86 Зухайраева 
Фариза

Москальцова 
Любовь 
Георгиевна

"Осенние часы" 2 место ДП-3069-
188905

87 Зухайраев 
Абдуллах

Москальцова 
Любовь 
Георгиевна

"Осенний Лев" 3 место ДП-3069-
188907

88 Суставова Софья
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Натюрморт 1 место ДП-3069-
188908

89 Дети старшей 
группы "Гномики"

Гирина Нина 
Анатольевна "Осенняя полянка" 2 место ДП-3069-

188909

90 Попова Анастасия
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Перо Жар-птицы 3 место ДП-3069-
188913

91 Кузнецова Анна
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Бабочка 1 место ДП-3069-
188914

92 Бутенко Галина
Прокопьева 
Ирина 
Александровна

Морозные цветы 1 место ДП-3069-
188915

93
Савельева 
Варвара 
Александровна

Балицкая О. В., 
Куимова А. Н. Белочка 2 место ДП-3069-

188918

94
Савельева 
Варвара 
Александровна

Балицкая О. В., 
Куимова А. Н. "Котик" 2 место ДП-3069-

188919

95 Исаева Яна Балицкая О. В., 
Куимова А. Н. "Осеннее дерево" 2 место ДП-3069-

188921

96 Вигелин Иван 
Витальевич

Думанова 
Оксана 
Геннадьевна

Осень на моём дворе. 1 место ДП-3069-
188940

97 Подковская 
Алиса Алексеевна

Думанова 
Оксана 
Геннадьевна

Ёжик 2 место ДП-3069-
188941

98 Попов Александр 
Иванович

Думанова 
Оксана 
Геннадьевна

Ёжик в осеннем лесу 2 место ДП-3069-
188943

99
Мещерова 
Валерия 
Евгеньевна

Думанова 
Оксана 
Геннадьевна

Осенний портрет. 2 место ДП-3069-
188944

100 Акиляк Камила 
Владиславовна

Думанова 
Оксана 
Геннадьевна

В осеннем лесу 2 место ДП-3069-
188945



101 Эрген Ариана 
Алексеевна

Думанова 
Оксана 
Геннадьевна

Лесовичок 1 место ДП-3069-
188946

102 Даша Миронова
Светлана 
Константиновна 
Токарева

Волшебный зонтик осени 1 место ДП-3069-
188956

103 Степанова Оля
Светлана 
Константиновна 
Токарева

Осенний гость 2 место ДП-3069-
188957

104 Румянцева Алёна 
Николаевна

Оксана 
Михайловна 
Нуждина

Осенний вернисаж 1 место ДП-3069-
188960

105
Вторая младшая 
разновозрастная 
группа

Вторая 
младшая 
разновозрастная 
группа

"Осень в сапоге" 3 место ДП-3069-
188971

106 Рахвалова Ксения Юшкова Елена 
Сергеевна "Зайчик" 1 место ДП-3069-

188982

107 Борисова 
Маргарита

Жебрик 
Татьяна 
Сергеевна

Осенний листопад 3 место ДП-3069-
188984

108 Малюгина 
Екатерина

Кормина Елена 
Сергеевна «Гости из осеннего леса» 1 место ДП-3069-

188986

109 Пузанов Арсений 
Дмитриевич Коришева С.В. Перелистывая Листья 2 место ДП-3069-

188987

110 Козлова София
Борисова 
Татьяна 
Юрьевна

Лесной житель 1 место ДП-3069-
189000

111 Малых 
Александра

Казаринова 
Ольга 
Анатольевна

Мышкин домик 1 место ДП-3069-
189001

112 Геласимова 
Валерия

Казаринова 
Ольга 
Анатольевна

Осенний букет 2 место ДП-3069-
189002

113 Сергеев 
Константин

Казаринова 
Ольга 
Анатольевна

Петя-петушок 1 место ДП-3069-
189004

114 Воробьёва 
Надежда

Домышева 
Татьяна 
Иннокентьевна

Семейство поросят 1 место ДП-3069-
189005

115 Коноплёва 
Карина

Евгения 
Владимировна 
Кожемякина

Цветочная подвеска 1 место ДП-3069-
189006



116 Туркас Арина
Домышева 
Татьяна 
Иннокентьевна

Осенний букет 2 место ДП-3069-
189007

117 Игумнов Артем Кущ Наталья 
Владимировна Осенние мотивы 1 место ДП-3069-

189029

118 Матвейчев 
Степан

Наталья 
Анатольевна 
Травина

Мышкины запасы 2 место ДП-3069-
189040

119
Саркисьян 
Сергей 
Алексеевич

Саакян Наталья 
Анатольевна "Осенняя красота" 1 место ДП-3069-

189042

120 Варданян Артём 
Гагикович

Саакян Наталья 
Анатольевна "Восхитительная осень" 2 место ДП-3069-

189045

121 Фрич Святослав 
Константинович

Саакян Наталья 
Анатольевна "Пора золотых поделок" 1 место ДП-3069-

189046

122
Троян 
Владислава 
Дмитриевна

Эпик Ольга 
Сергеевна Осенние часы 1 место ДП-3069-

189050

123 Ларионов 
Виталий

Бархатова 
Людмила 
Витальевна

Крылатые фантазии 1 место ДП-3069-
189056

124 Ларионова Анна
Бархатова 
Людмила 
Витальевна

Крылатые фантазии 2 место ДП-3069-
189057

125 Паньков Данил
Бархатова 
Людмила 
Витальевна

Крылытые фантазии 1 место ДП-3069-
189058

126 Безуглый 
Дмитрий

Чиботарь 
Анастасия 
Владимировна

"Осеннее дерево" 3 место ДП-3069-
189092

127 Срибная София
Ермоленко 
Татьяна 
Викторовна

Волшебная тыква 1 место ДП-3069-
189096

128 Тарасенко Анна
Ермоленко 
Татьяна 
Викторовна

Хэллоуин 1 место ДП-3069-
189098

129 Садртдинова 
Амелия

Седова Галина 
Васильевна Осенний лес 2 место ДП-3069-

189099

130 Ефремова Минара Попова Татьяна 
Викторовна Осенняя пора 3 место ДП-3069-

189110

131 Ситникова 
Александра

Рыбникова 
Татьяна 
Игоревна

Весёлый ёжик 3 место ДП-3069-
189111



132 Бугаева Теона
Самойлова 
Елена 
Викторовна

Осенний миньончик 1 место ДП-3069-
189122

133 Возная Екатерина Кущ Наталья 
Владимировна Осенний букет 2 место ДП-3069-

189124

134 Быстров Виктор Конькова 
Лариса Юрьевна "Сразу видно - хозяин" 1 место ДП-3069-

189126

135 Быстров Виктор Конькова 
Лариса Юрьевна "Отражение осени" 3 место ДП-3069-

189127

136 Мещерякова 
Мария

Елена 
Викторовна 
Лучинская

Варежки 1 место ДП-3069-
189128

137 Ковтун Кира
Елена 
Викторовна 
Лучинская

Спящий кот 1 место ДП-3069-
189129

138 Расихин Степан Мороз Елена 
Евгеньевна Осенний сон 1 место ДП-3069-

189150

139 Олейникова 
Мария

Ханова Елена 
Федоровна Осенняя элегия 1 место ДП-3069-

189152

140 Хань Елизавета Ханова Елена 
Федоровна осенние хризантемы 1 место ДП-3069-

189153

141 Бойко Данил Бойко Данил "Осенняя корзина". 1 место ДП-3069-
189162

142 Деньщиков Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

"ЁЖИК" 1 место ДП-3069-
189163

143 Бойко Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенняя корзина" 1 место ДП-3069-
189166

144 Анна 
Петроченкова

Петроченкова 
Ольга Сергеевна На прогулке осенним днём 2 место ДП-3069-

189167

145 Литвяков Виктор
Забирова 
Альбина 
Ивановна

Болдинская осень 2 место ДП-3069-
189170

146 Сидорова 
Анастасия

Матвеева Вера 
Ивановна Бабье лето 2 место ДП-3069-

189173

147 Алейникова 
Дарья

Денисова Ольга 
Александровна Именной браслет 2 место ДП-3069-

189175

148 Ермак Полина Денисова Ольга 
Александровна Браслет "Вишенка" 2 место ДП-3069-

189176

149 Тер-Вартаньян 
Сурен

Павленко 
Наталья горовна Дары осени 2 место ДП-3069-

189177



150 Жидков Алексей
Парфенова 
Наталия 
Александровна

Картина "Щенок" 1 место ДП-3069-
189179

151 Калитина Дарья
Потехина 
Любовь 
Павловна

Картина "Журавлик 1 место ДП-3069-
189180

152
Автономов 
Кирилл 
Денисович

Кузнецова 
Виктория 
Вадимовна

урожай после дождя 1 место ДП-3069-
189181

153 Сахнова Василиса Дубовик Анна 
Сергеева Осенняя пора 2 место ДП-3069-

189185

154 Капкунов Михаил Щеклеина 
Ольга Сергеевна Дары осени 1 место ДП-3069-

189187

155 Антонов Андрей
Зайцева 
Наталья 
Сергеевна

Ёжик 2 место ДП-3069-
189188

156 Танина Кира
Зайцева 
Наталья 
Сергеевна

Дружная компания 1 место ДП-3069-
189189

157 Исаев Семён Кабыш Галина 
Владимировна Осенний колобок 1 место ДП-3069-

189190

158 Царинник 
Дмитрий

Турсунова 
Татьяна 
Михайловна

Осенние чудеса 3 место ДП-3069-
189191

159 Александров 
Макар

Игнатова 
Наталья 
Викторовна

"Ёжик в тумане" 1 место ДП-3069-
189200

160 Якимов Андрей
Ольга 
Михайловна 
Казакова

Избушка на курьих ножках. 1 место ДП-3069-
189207

161 Михайлов 
Станислав

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Осень пришла 1 место ДП-3069-
189210

162
Кузнецов Семён 
и Семёнов 
Василий

Кузнецова 
Елена 
Вячеславовна

В осеннем лесу 3 место ДП-3069-
189213

163 Захаров Армэн
Романовская 
Анна 
Константиновна

Время осени 3 место ДП-3069-
189216

164 Фролова Полина
Волкова 
Светлана 
Юрьевна

"Ёжик" 1 место ДП-3069-
189218

165 Рогожин Данил
Хилинская 
Ирина 
Владимировна

Гусенички 1 место ДП-3069-
189221



166 Жерновков Захар 
Витальевич

Жеребцова 
Евгения 
Андреевна

Поделка из природного материала 3 место ДП-3069-
189228

167
Чугуевцева 
Виктория 
Сергеевна

Жеребцова 
Евгения 
Андреевна

Пингвины из природного материала 1 место ДП-3069-
189229

168 Коркушко 
Анжелика

Голубева Ирина 
Анатольевна Верные друзья 1 место ДП-3069-

189238

169 Карпова Дарья
Чеверда 
Екатерина 
Анатольевна

Клён ты мой кудрявый... 1 место ДП-3069-
189241

170
Сибагатуллин 
Данис 
Марселевич

Мифтахова 
Рамзия 
Габдулгазизовна

"Мир грибов-осенние сказки". 1 место ДП-3069-
189243

171 Малярук 
Магдалина

Матреночкина 
Виктория 
Петровна

Закладка для книги из кожи 2 место ДП-3069-
189247

172 Лейкина Татьяна
Чемоданова 
Алла 
Валентиновна

Принцесса Осень 1 место ДП-3069-
189250

173 Черниговский 
Фёдор

Чемоданова 
Алла 
Валентиновна

Баба-Яга 1 место ДП-3069-
189252

174 Саварин Василиса
Чемоданова 
Алла 
Валентиновна

Прогулка Осени 3 место ДП-3069-
189253

175 Смирнова Таисия
Галия 
Шарифовна 
Лавренюк

Что нам осень принесла. 2 место ДП-3069-
189254

176 Габитова 
Маргарита

Чемоданова 
Алла 
Валентиновна

Ёжик 2 место ДП-3069-
189255

177 Саварин Василиса
Чемоданова 
Алла 
Валентиновна

Прогулка Осени 3 место ДП-3069-
189257

178 Лейкина Татьяна
Чемоданова 
Алла 
Валентиновна

Принцесса Осень 1 место ДП-3069-
189259

179 Черниговский 
Фёдор

Чемоданова 
Алла 
Валентиновна

Баба-Яга 1 место ДП-3069-
189260

180 Чурсаева Ева Цваль Ксения 
Владимировна Мышкина норка 1 место ДП-3069-

189262

181 Дергунов Денис Саенко Инна 
Александровна Осени приветливый взгляд! 2 место ДП-3069-

189263



182 Комогорцева Ева Цваль Ксения 
Владимировна Мышкин дом 1 место ДП-3069-

189264

183 Коновалова Алена Цваль Ксения 
Владимировна Лев 3 место ДП-3069-

189265

184 Зайкова 
Анастасия

Цваль Ксения 
Владимировна Бабочка 3 место ДП-3069-

189266

185 Чурсаева Ева Цваль Ксения 
Владимировна Семья ежиков готовится к зиме 1 место ДП-3069-

189267

186 Горват Егор
Абдалова 
Эльнара 
Раушановна

"Осенняя пора" 2 место ДП-3069-
189276

187 Толмачева Арина
Абдалова 
Эльнара 
Раушановна

"Наступила осень" 2 место ДП-3069-
189277

188 Бледных Полина Михайлец 
Елена Ивановна Цветы 2 место ДП-3069-

189282

189 Паршина 
Анастасия

Сырескина 
Наталья 
Александровна

"Подарок осени" 1 место ДП-3069-
189283

190 Паньченкова 
Софья

Сырескина 
Наталья 
Александровна

"Цапля" 2 место ДП-3069-
189284

191 Салимьянова 
София

Михайлец 
Елена Ивановна Осенний букет 2 место ДП-3069-

189285

192 Белая Дарина
Сырескина 
Наталья 
Александровна

"Рябина" 3 место ДП-3069-
189286

193 Паньченкова 
Полина

Сырескиина 
Наталья "Букет" 3 место ДП-3069-

189287

194 Егоров Егор
Сырескина 
Наталья 
Александровна

"Дары осени" 3 место ДП-3069-
189288

195 Юдина Василиса Терентьева 
Ирина Юрьевна Белочка 2 место ДП-3069-

189292

196 Верхотурцева 
Элина

Терентьева 
Ирина Юрьевна Осенний ёжик. 2 место ДП-3069-

189294

197 Левин Илья Шагалова Елена 
Николаевна Осенний ежик 1 место ДП-3069-

189323

198 Елисеева Диана
Кудаковская 
Анжела 
Геннадьевна

Панно "Осенний букет" 1 место ДП-3069-
189358

199 Бородич Дмитрий 
Викторович

Иванова Анна 
Геннадьевна Старейшина леса 1 место ДП-3069-

189362



200 Речкова 
Маргарита

Жукова Алёна 
Александровна Осенний Ёжик 3 место ДП-3069-

189363

201 Коткина Валерия Седова Галина 
Васильевна Баба-Яга 1 место ДП-3069-

189374

202 Сарафанова 
Ангелина

Галкина 
Гульуса 
Камиловна

Ежики 1 место ДП-3069-
189395

203 Малькова 
Анастасия

Бучнева 
Наталья 
Борисовна

Осенний ежонок 3 место ДП-3069-
189404

204 Кузнецова Есения
Шмыгленко 
Наталья 
Александровна

"Ваза из ракушек" 2 место ДП-3069-
189416

205 Баракова Таина
Березовская 
Татьяна 
Ивановна

"Кто кто в теремочке живет?" 1 место ДП-3069-
189419

206 Чубинец Марина
Васильева 
Наталья 
Алексеевна

"Красавица осень" 3 место ДП-3069-
189421

207 Юшкова Вероника
Бурнакова 
Елена 
Геннадьевна

"Домик гномика" 1 место ДП-3069-
189423

208 Чубинец Николай
Васильева 
Наталья 
Алексеевна

"Осень" 3 место ДП-3069-
189424

209 Панюкова Ксения Калаш Лилия 
Гербертовна "Слоники" 1 место ДП-3069-

189425

210 Шпуро Дарья
Васильева 
Наталья 
Алексеевна

"Красавица осень" 3 место ДП-3069-
189426

211 Гебгардт 
Виктория

Бурнакова 
Елена 
Геннадьевна

"ЁЖИК НА ПОЛЯНКЕ" 2 место ДП-3069-
189427

212 Гариева Эмилия Фарваева 
Венера Рифовна Корзинка с овощами 2 место ДП-3069-

189437

213 Кутлубаев Алмаз Фарваева 
Венера Рифовна Осенний натюрморт 1 место ДП-3069-

189440

214 Салахутдинов 
Тимур

Фарваева 
Венера Рифовна Осенняя корзинка 1 место ДП-3069-

189442

215 Мирзаев Тимур 
Каримович

Наталья 
Сергеевна 
Пузина

"Золотое время" 1 место ДП-3069-
189460

216 Белозерова 
Дарина

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Бельчонок 2 место ДП-3069-
189472



217 Бондарева Софья
Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Осень 3 место ДП-3069-
189474

218 Веснина 
Анастасия

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Осенний лист 3 место ДП-3069-
189475

219 Герасимова 
Анастасия

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Декоративный лист 3 место ДП-3069-
189476

220 Ситдикова Анита
Рыбникова 
Татьяна 
Игоревна

Золотая осень 2 место ДП-3069-
189477

221 Гомарова Полина
Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Кошка 3 место ДП-3069-
189478

222 Гилязов Амир Седова Галина 
Васильевна Осенний лес 1 место ДП-3069-

189479

223 Гребнева 
Марьяна

Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Дары осени 3 место ДП-3069-
189480

224 Тимиргалеева 
Аделина

Рыбникова 
Татьяна 
Игоревна

Весёлый ёжик 1 место ДП-3069-
189481

225 Завьялкина Ирина
Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Птица 3 место ДП-3069-
189482

226 Минцев Никита
Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Боровик 2 место ДП-3069-
189483

227 Шевцов Виктор
Расторгуева 
Наталья 
Николаевна

Лист клёна 3 место ДП-3069-
189484

228 Останина Мария Сычева Елена 
Валерьевна Овощные фантазии 1 место ДП-3069-

189485

229 Зунтуков 
Александр

Вишневская 
Лариса 
Анатольевна

Подсолнух 3 место ДП-3069-
189488

230 Суздолова Кира
Чулпанова 
Елена 
Витальевна

Девушка Осень 2 место ДП-3069-
189491

231 Капенкина Софья 
Константиновна

Заикина 
Татьяна 
Валерьевна

Лягушонок 1 место ДП-3069-
189492



232 Высоцкая Ксения
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик 2 место ДП-3069-
189508

233 Газизова 
Виолетта

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ёжик 2 место ДП-3069-
189509

234 Головкова Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мудрая совушка 1 место ДП-3069-
189510

235 Головкова Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Кот Василий 2 место ДП-3069-
189511

236 Гурьянова Дарья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

С лесной чаще 2 место ДП-3069-
189512

237 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Запасливая белка 2 место ДП-3069-
189513

238 Измайлова Ирина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Птичка - невеличка 2 место ДП-3069-
189514

239 Измайлова 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На глубине 2 место ДП-3069-
189515

240 Коротченко Зоя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Крошик 2 место ДП-3069-
189516

241 Коротченко Зоя
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Воспоминания о море 1 место ДП-3069-
189517

242 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мухоморчики 1 место ДП-3069-
189518

243 Лебедич Злата
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Котик на охоте 2 место ДП-3069-
189519

244 Макарова Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Беззубик 2 место ДП-3069-
189520

245 Морозова Даша
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зима не за горами 2 место ДП-3069-
189521

246 Морозова Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Задумчивый филин 2 место ДП-3069-
189523



247 Посвистак Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Полет в ночи 1 место ДП-3069-
189525

248 Прокофьева 
Ульяна

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Буль - буль 2 место ДП-3069-
189526

249 Соснина Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Птичка на счастье 2 место ДП-3069-
189527

250 Тимошенко Арина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Загадочная рыба 2 место ДП-3069-
189528

251 Гаева Лисанна Виктория 
Николаевна Ян Бабочка 3 место ДП-3069-

189532

252 Пыхтин Лёня
Пивоварова 
Наталья 
Ивановна

Домик для животных 1 место ДП-3069-
189533

253 Суханов Дима Чернова Ольга 
Николаевна Осенний бкет 1 место ДП-3069-

189539

254 Айгорен 
Мирослава

Власенко 
Татьяна 
Константиновна

"Осенняя пора" 2 место ДП-3069-
189540

255 Кунусбаева 
Милана

Бакирова 
Антонина 
Михайловна

Веселая тыква 1 место ДП-3069-
189546

256 Нурмухаметов 
Альберт

Якиева Ралия 
Эльвировна Совушка 2 место ДП-3069-

189547

257 Подгорная 
Есения Сергеевна

Шахова Елена 
Александровна Осенние фантазии 1 место ДП-3069-

189548

258 Даутов Рамазан
Бакирова 
Антонина 
Михайловна

Теремок 1 место ДП-3069-
189549

259 Белькова Ксюша Казакова Елена 
Виталиевна Парусник 1 место ДП-3069-

189551

260 Хайбуллин Тимур Якиева Ралия 
Эльвировна Чиполлино 1 место ДП-3069-

189552

261 Василевский Илья Ян Виктория 
Николаевна Кошка Агата 2 место ДП-3069-

189553

262 Заглаев Эдик
Кузьменко 
Елена 
Викторовна

Крокодил Гена 1 место ДП-3069-
189555

263 Гиниятуллина 
Сафина

Бакирова 
Антонина 
Михайловна

Приключение Смешариков 1 место ДП-3069-
189556



264 Скобелева 
Кирилла

Якиева Ралия 
Эльвировна Царство Паучка 1 место ДП-3069-

189557

265 Шерсткина 
Валерия

Бакирова 
Антонина 
Михайловна

Подготовка Мышки к зиме 2 место ДП-3069-
189559

266 Мударисова 
Есения

Бакирова 
Антонина 
Михайловна

Дружная семейка Гусениц 1 место ДП-3069-
189560

267 Латипова Сабина
Бакирова 
Антонина 
Михайловна

Поездка Смешариков 2 место ДП-3069-
189561

268 Муллашев Аслан Якиева Ралия 
Эльвировна Лесная полянка Бабы Яги 1 место ДП-3069-

189562

269 Райманова 
Камилла

Якиева Ралия 
Эльвировна Семья ежей собирает осенние дары 1 место ДП-3069-

189563

270 Гилязова Арина Якиева Ралия 
Эльвировна Корзинка Витаминов 2 место ДП-3069-

189564

271 Вовк Артем
Суханова 
Тамара 
Николаевна

Осенние сапожки 3 место ДП-3069-
189574

272 Бочкарёв 
Владимир

Досниязова 
Азалия 
Ильдусовна

«Осенний букет» 1 место ДП-3069-
189585

273 Рыскав Екатерина Гарипова Лилия 
Габделхаковна «Ёжик» 2 место ДП-3069-

189591

274 Лашкова 
Анастасия

Сыроватская 
Марианна 
Владимировна

Венок 1 место ДП-3069-
189616

275 Ершова Елена Зафарова Алия 
Фаритовна "Лисичка Алиса" 2 место ДП-3069-

189622

276 Рудницкая София Мазова Татьяна 
Владимировна Золотая осень 2 место ДП-3069-

189628

277 Носков Аня
Аминева 
Альмира 
Абдуловна

Осенняя фантазия 2 место ДП-3069-
189629

278 Гусельников Егор
Березовская 
Татьяна 
Ивановна

"СТУПА С БАБОЮ ЯГОЙ" 1 место ДП-3069-
189634

279 Аминев Рамзан Якиева Ралия 
Эльвировна Приключение Винограда 2 место ДП-3069-

189635

280 Ежелева Таня
Головкина 
Татьяна 
Васильевна

"Паутинная картина" 1 место ДП-3069-
189637



281

Переверзева 
Карина 
Переверзева 
Кристина

Головкина 
Татьяна 
Васильевна

"Трое в лодке, не считая собаки" 1 место ДП-3069-
189640

282 Кислицин Михаил Аникина Ирина 
Вячеславовна Дом для гномика 1 место ДП-3069-

189643

283 Гильманова Риана
Бакирова 
Антонина 
Михайловна

Букет 2 место ДП-3069-
189644

284 Агапова Софья
Власенко 
Татьяна 
Константиновна

Осеннее дерево 2 место ДП-3069-
189647

285
Бикмухаметова 
Данелия 
Руслановна

Илсияр 
Рабисовна 
Саляхова

Замок 1 место ДП-3069-
189650

286 Исламова Лаура
Нурмухаметова 
Лилия 
Ансаровна

"СОВУНЬЯ" 2 место ДП-3069-
189651

287 Соколов Даниил
Вакуленко 
Ольга 
Вячеславовна

Сова 2 место ДП-3069-
189652

288 Чернов Артем
Нурмухаметова 
Лилия 
Ансаровна

"Прогулка в осеннем лесу" 1 место ДП-3069-
189662

289 Бельская София Султанбекова 
Галия Наиловна "ОБЕД МЕДВЕЖОНКА" 1 место ДП-3069-

189663

290 Скобелева Аня Кутина Елена 
Юрьевна Осенний зонтик 3 место ДП-3069-

189664

291 Рожкова Ярослава Рудой Мария 
Николаевна Змей Горыныч 1 место ДП-3069-

189668

292 Гвритишвили 
Эллина

Скопинцева 
Светлана 
Федоровна

Лесные жители 1 место ДП-3069-
189670

293 Клеймëнова Ева Кутилина Ольга 
Евгеньевна Волшебная осень 1 место ДП-3069-

189671

294 Ковалева Зоя
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"Сбор урожая у мышат" 2 место ДП-3069-
189674

295 Кадников Демид
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"Королева осени" 2 место ДП-3069-
189676

296 Сиворина Катя
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"Совёнок" 2 место ДП-3069-
189677



297 Алексеева Дарина Кутилина Ольга 
Евгеньевна Волшебная осень 1 место ДП-3069-

189679

298 Госсен Варвара
Старцева 
Татьяна 
Сергеевна

"Осенние самоцветы " 2 место ДП-3069-
189680

299
коллективная 
работа 
воспитанников

Шевченко 
Елена 
Владимировна

Слава хлебу на столе" 2 место ДП-3069-
189683

300 Фрологина София
Подопрыгорова 
Наталья 
Александровна

На лесной опушке 2 место ДП-3069-
189690

301 ИГУМНОВА САША
ЛЕБЕДЕВА 
Людмила 
Михайловна

"ОСЕННИЙ БУКЕТ " 1 место ДП-3069-
189702

302 Кошачкина София
Бартузанова 
Виктория 
Владимировна

"Ёжик" 1 место ДП-3069-
189703

303 Федченко Артём
Бартузанова 
Виктория 
Владимировна

Миньон 1 место ДП-3069-
189705

304 Кошачкина София
Бартузанова 
Виктория 
Владимировна

"Осенний ёжик" 1 место ДП-3069-
189706

305
Кольченко 
Людмила 
Владимировна

Кольченко 
Людмила 
Владимировна

Осень в лесу 1 место ДП-3069-
189714

306 Татаркина 
Каролина

Игнатова 
Наталья 
Викторовна

"В листве" 2 место ДП-3069-
189722

307 Буньков Павел
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень и Война!" 2 место ДП-3069-
189735

308 Лобанов Игорь
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенняя заготовка" 1 место ДП-3069-
189739

309 Деньщиков Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенний парк" 2 место ДП-3069-
189748

310 Ваниев Алик
Ромих 
Владимир 
Викторович

"ОСЕННИЙ НАТЮРМОРТ" 2 место ДП-3069-
189749

311 Новиков Вадим
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Все лесные обитатели заняты 
осенним делом" 2 место ДП-3069-

189753



312 Кревченя Иван
Ромих 
Владимир 
Викторович

"ЕЖИ НА ТИХОЙ ОХОТЕ" 2 место ДП-3069-
189755

313 Зубанев Никита
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осень золотая"! 2 место ДП-3069-
189756

314 Ефимов Максим
Мамедова 
Надежда 
Валентиновна

"Весёлая Бабка Ёжка " 1 место ДП-3069-
189757

315 Пашенцева 
Вероника

Коробова Инна 
Михайловна "Весёлая семейка" 2 место ДП-3069-

189759

316 Барабина Дарья
Наталья 
Петровна 
Рогожина

Осеннее дерево 3 место ДП-3069-
189779

317
Богачева 
Василиса 
Антоновна

Герасимова 
Марина 
Викторовна

Осень в корзинке 3 место ДП-3069-
189782

318 Хабибжималов 
Роман

Жукова 
Анастасия 
Сергеевна

Утро в сосновом бору 1 место ДП-3069-
189798

319 Кетов Максим
Жукова 
Анастасия 
Сергеевна

Веселая улитка 1 место ДП-3069-
189799

320
Лобанов 
Игорь,Рычков 
Денис

Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осенний букет из соснового леса" 1 место ДП-3069-
189803

321 Поляков Георгий
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Осеннее настроение" 1 место ДП-3069-
189804

322 Никитин Данил
Ромих 
Владимир 
Викторович

"Запасливая белка" 1 место ДП-3069-
189805

323 Прыкин Сергей
Краморенко 
Марина 
Николаевна

"КОРАБЛИК" 2 место ДП-3069-
189807

324 Абрамова Таисия
Васильева 
Екатерина 
Ивановна

"Лесное лукошко" 1 место ДП-3069-
189812

325 Бабаева Сафия 
Муслимовна

Асаханова 
Гузель 
Магомедовна

«Осенний букет» 3 место ДП-3069-
189815

326 Рузанова Юлиана
Панькина 
Виктория 
Владимировна

"Волшебные краски осени" 1 место ДП-3069-
189829



327 Максимов Игорь Тялина Ольга 
Валерьевн "Этюд в осенних тонах 3 место ДП-3069-

189830

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


